МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

Д У М А Г О Р О Д А С У Р Г У Т А

Р Е Ш Е Н И Е

Принято на заседании Думы 27 декабря 2011 года
№ /ZQ-у ЮГ

О внесении изменений в решение
городской Думы от 28.06.2005
№ 475-Ш ГД «Об утверждении
Правил землепользования и
застройки на территории города
Сургута»

В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город
Сургут Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, учитывая
результаты публичных слушаний (протокол от 23Л 1.2011 № 81), заключения
и рекомендации комиссии по градостроительному зонированию, Дума города
РЕШИЛА:

В Правила землепользования и застройки на территории города
Сургута, утверждённые решением городской Думы от 28.06.2005
№ 475-Ш ГД (в редакции от 01.12.2011 № 113-V ДГ), внести следующие
изменения:

1) в части I I «Карта градостроительного зонирования» изменить
согласно приложению:

границы территориальной зоны Р.2.-2 в результате уменьшения, зоны
ИТ. 1 в результате увеличения;

границы территориальных зон ОД.2.-16, Ж.З.-20А в результате
увеличения, зоны ИТ.1 в результате уменьшения в соответствии с
утверждёнными красными линиями улицы Маяковского;

границы территориальной зоны Ж.2.-2 в результате уменьшения, зоны
ИТ.1 в результате увеличения с учётом границ земельных участков,
предоставленных под индивидуальное жилищное строительство;

границы территориальных зон F.J.-Д, и.i.-sz, т.г, r . j .- iq-, к и л в
результате уменьшения, зон Ж.2.-32 и Ж.2.-31 в результате увеличения;

2) пункт 7 раздела «Основные виды разрешённого использования»
статьи 41 Ж.З «Зона многоэтажной жилой застройки» части I I I
«Градостроительные регламенты» дополнить словом «(почтовой)».

Глава города Д.В. Попов

« А8» $t№0Jfa& 2011 г.

РОССИЙСКАЯ ФКДКСЛШШ

ОБЩЕСТВО С ОГРЛ№

"СШЕЙ
тщт ОКРУГ - югел

628400, Х М А О - Ю г р а ,
Тюменская область,
г. Сургут,
ул. Нефтяников, д . 20
Тел./факс (3462)45-80-66
santexrem(®.mail.ru

ЗА ВКЛАД В
ЭКОНОМИЧЕСКОЕ
РАЗВИТИЕ РОССИИ

2006

И Н Н / К П П 8602249039/860201001
ОГРН1058602102745

Р/с 40702810351990000056
в О А О «Запсибкомбанк»
К/с 30101810100000000639
БИК 047130639

г. Сургут «20» декабря 2011 г.

Председателю комиссии
по градостроительному зонированию

Сурлевичу А.Ю.

Увджаемый Андрей Юрьевне!

С предложенным Отделом Т^^г>вль1югю^р^1на, планом определения
границ земельного участка, расположенного' поадресуф" Г!^6ургут, п. Юность, ул.
Саянская 20/1, под кадастровым № 86:10:01 01231:0017, на котором находится
объект недвижимого имущества, принадлежащий ООО «Сантехремстрой» на праве
собственности, озвученным на слушаниях, проходивших 15 декабря 2011 года, в
зале заседаний по адресу: г. Сургут, ул. Восход 4, не согласны.

Директор ООО «Сантехремстрой»